12 Etapa Gopa Goias
de Motocroos 2023

EVENTOS ESPORTIVOS
8003-7958

12 etapa Copa Goias de Motocross 2023
Provas Oficiais GOIANESIA - GO 0,000 Km ._._.
MXJR/MXF 02/07/2023 12:10 N ......

Corrida (12:00 e 2 Voltas) iniciado em 12:17:25

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
5 1:34.346 +0.579 12:26:53.018
(19 ) LUANNA NEVES MARTINEZ SILVA 6 1:34.860 +1.093 12:28:27.878
1 1:27.025 +1.010 12:20:11.060 7 1:33.861 +0.094 12:30:01.739
2 1:29.106 +3.091 12:21:40.166 8 1:37.846 +4.079 12:31:39.585
3 1:27.742 +1.727 12:23:07.908 9 1:34.934 +1.167 12:33:14.519
4 1:27.637 +1.622 12:24:35.545 10 1:36.000 +2.233 12:34:50.519
5 1:26.015 12:26:01.560
6 1:27.244 +1.229 12:27:28.804 (236_) TANIA BARBOSA
7 1:27.276 +1.261 12:28:56.080 1 1:38.688 +5.144 12:20:32.942
8 1:29.763 +3.748 12:30:25.843 2 1:35.372 +1.828 12:22:08.314
9 1:34.853 +8.838 12:32:00.696 3 1:34.266 +0.722 12:23:42.580
10 1:32.771 +6.756 12:33:33.467 4 1:33.544 12:25:16.124
5 1:34.487 +0.943 12:26:50.611
(46 ) LUCAS TELES FLEURY 6 1:34.711 +1.167 12:28:25.322
1 1:28.878 +1.884 12:20:11.430 7 1:35.586 +2.042 12:30:00.908
2 1:26.994 12:21:38.424 8 1:38.302 +4.758 12:31:39.210
3 1:28.812 +1.818 12:23:07.236 9 1:38.598 +5.054 12:33:17.808
4 1:29.093 +2.099 12:24:36.329 10 1:39.080 +5.536 12:34:56.888
5 1:31.557 +4.563 12:26:07.886
6 1:30.354 +3.360 12:27:38.240 (249 ) LAUANDA SILVA NAVES
7 1:30.716 +3.722 12:29:08.956 1 1:37.428 +2.432 12:20:29.650
8 1:30.809 +3.815 12:30:39.765 2 1:34.996 12:22:04.646
9 1:32.935 +5.941 12:32:12.700 3 1:36.416 +1.420 12:23:41.062
10 1:30.418 +3.424 12:33:43.118 4 1:38.962 +3.966 12:25:20.024
5 1:36.360 +1.364 12:26:56.384
(221) VICTOR HUGO VALE DA ROCHA 6 1:38.728 +3.732 12:28:35.112
1 1:31.453 +5.348 12:20:17.529 7 1:39.182 +4.186 12:30:14.294
2 1:32.437 +6.332 12:21:49.966 8 1:39.601 +4.605 12:31:53.895
3 1:31.387 +5.282 12:23:21.353 9 1:38.567 +3.571 12:33:32.462
4 1:30.132 +4.027 12:24:51.485 10 1:37.919 +2.923 12:35:10.381
5 1:30.287 +4.182 12:26:21.772
6 1:30.795 +4.690 12:27:52.567 (609 ) NICOLI BORBA
7 1:28.459 +2.354 12:29:21.026 1 1:38.691 +1.512 12:20:32.552
8 1:28.912 +2.807 12:30:49.938 2 1:39.511 +2.332 12:22:12.063
9 1:27.938 +1.833 12:32:17.876 3 1:39.025 +1.846 12:23:51.088
10 1:26.105 12:33:43.981 4 1:37.179 12:25:28.267
5 1:40.232 +3.053 12:27:08.499
(811 ) BEATRIZ BRAGA GOMES 6 1:40.919 +3.740 12:28:49.418
1 1:31.762 12:20:16.765 7 1:44.447 +7.268 12:30:33.865
2 1:32.634 +0.872 12:21:49.399 8 1:45.556 +8.377 12:32:19.421
3 1:34.744 +2.982 12:23:24.143 9 1:43.842 +6.663 12:34:03.263
4 1:33.365 +1.603 12:24:57.508
5 1:33.981 +2.219 12:26:31.489 (98 ) MURILO ALVES MOTTA
6 1:34.856 +3.094 12:28:06.345 1 1:47.895 +5.902 12:21:00.335
7 1:34.889 +3.127 12:29:41.234 2 1:41.993 12:22:42.328
8 1:34.016 +2.254 12:31:15.250 3 1:43.431 +1.438 12:24:25.759
9 1:35.954 +4.192 12:32:51.204 4 1:44.696 +2.703 12:26:10.455
10 1:37.317 +5.555 12:34:28.521 5 1:46.478 +4.485 12:27:56.933
6 1:44.156 +2.163 12:29:41.089
(26 ) ENZO GABRIEL CARDOSO DE JESUS 7 2:22.408 +40.415 12:32:03.497
1 1:38.683 +5.109 12:20:34.296 8 1:49.902 +7.909 12:33:53.399
2 1:35.502 +1.928 12:22:09.798
3 1:34.201 +0.627 12:23:43.999 (10 ) LUCAS FERREIRA
4 1:33.574 12:25:17.573 1 1:45.127 +0.020 12:20:46.386
5 1:34.584 +1.010 12:26:52.157 2 1:45.962 +0.855 12:22:32.348
6 1:34.592 +1.018 12:28:26.749 3 1:46.609 +1.502 12:24:18.957
7 1:34.806 +1.232 12:30:01.555 4 1:50.211 +5.104 12:26:09.168
8 1:36.220 +2.646 12:31:37.775 5 1:46.204 +1.097 12:27:55.372
9 1:34.564 +0.990 12:33:12.339 6 1:45.107 12:29:40.479
10 1:35.063 +1.489 12:34:47.402
(176 ) IHAN FELLIPE ROSA DE MORAES
(505 ) ARTHUR LOURENZO BARBOSA ROSA 1 1:51.507 12:20:59.751
1 1:38.697 +4.930 12:20:34.783
2 1:35.933 +2.166 12:22:10.716
3 1:34.189 +0.422 12:23:44.905
4 1:33.767 12:25:18.672
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